

Svega Invest AB

559063-6444

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Madelene Svensson, Styrelseledamot
2023-03-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Partille och tillhandahåller byggtjänster med inriktning på naturlekplatser, offentliga miljöer, träskulpturer och traditionellt hantverk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inköpt en lastmaskin.

Flerårsöversikt

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 | 2019-01-01 - 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 203 214 | 863 909 | 422 528 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 958 | 3 401 | 12 204 | -3 318 |
| Soliditet (%) | 53 | 54 | 89 | 100 |

Omsättningen har ökat 2022 pga att antalet arbetstimmar ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 356 321 | 3 399 | 409 720 |
| Balanseras i ny räkning | | 3 399 | -3 399 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 150 000 | | 150 000 |
| Årets resultat | | | 3 038 | 3 038 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 509 720 | 3 038 | 562 758 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 509 720 |
| Årets resultat | 3 038 |
| Summa | 512 758 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 412 758 |
| Summa | 512 758 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 203 214 | 863 909 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 20 000 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 13 716 | 14 744 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 236 930 | 878 653 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -223 438 | -201 924 |
| Övriga externa kostnader | | -167 151 | -111 229 |
| Personalkostnader | 2 | -752 709 | -527 295 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -89 661 | -34 754 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 232 959 | -875 202 |
| Rörelseresultat | | 3 971 | 3 451 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 | -50 |
| Summa finansiella poster | | -13 | -50 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 958 | 3 401 |
| Resultat före skatt | | 3 958 | 3 401 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -920 | -2 |
| Årets resultat | | 3 038 | 3 399 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------|------------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 289 136 | 104 261 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 289 136 | 104 261 |
| Summa anläggningstillgångar | | 289 136 | 104 261 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 20 000 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 20 000 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 430 813 | 0 |
| Övriga fordringar | | 0 | -1 912 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 60 064 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 490 877 | -1 912 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 253 375 | 655 504 |
| Summa kassa och bank | | 253 375 | 655 504 |
| Summa omsättningstillgångar | | 764 252 | 653 592 |
| Summa tillgångar | | 1 053 388 | 757 853 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------|------------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 509 720 | 356 321 |
| Årets resultat | | 3 038 | 3 399 |
| Summa fritt eget kapital | | 512 758 | 359 720 |
| Summa eget kapital | | 562 758 | 409 720 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 194 389 |
| Leverantörsskulder | | 86 463 | 0 |
| Skatteskulder | | 1 636 | 700 |
| Övriga skulder | | 170 381 | 153 044 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 232 150 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 490 630 | 348 133 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 053 388 | 757 853 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,7 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 173 769 |
| Inköp | 274 536 |
| Utgående anskaffningsvärden | 448 305 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -69 508 |
| Årets avskrivningar | -89 661 |
| Utgående avskrivningar | -159 169 |
| Redovisat värde | 289 136 |

Underskrifter

Årsredovisning för Svega Invest AB, 559063-6444
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Jonsered

Sofia Madelene Svensson
Sofia Madelene Svensson
Ordförande
2023-03-07

Kristian Gade Andersen
Kristian Gade Andersen
Styrelseledamot
2023-03-07